
 
 

 

  Strana: 1 z 4 
 

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup pro zadávací ízení 
dle zákona . 134/2016., o zadávání ve ejných zakázek1 

íslo zakázky (bude dopln no 
MPSV p i uve ejn ní)  

Název zakázky Vzd lávání softskills - 2. vyhlášení 
Druh zakázky (služba, dodávka 
nebo stavební práce) Služba        

Datum vyhlášení výzvy 
k podání nabídek 17. 1. 2018 

Registra ní íslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0004733 

Název projektu ZEMSKÝ Rohatec - Jsme tu pro vás 

Název / obchodní firma 
zadavatele ZEMSKÝ Rohatec, s. r. o. 

Sídlo zadavatele Na Kopci 884/46, 696 01 Rohatec 

Osoba oprávn ná jednat za 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

Mojmír Dobeš, +420 518 359 618, 
mojmir.dobes@zemsky.cz 

 zadavatele / DI  zadavatele 25729331 

Kontaktní osoba zadavatele ve 
ci zakázky, její telefon a e-

mailová adresa 

Martina Ku erová, tel. +420 518 359 618, 
obchod@zemsky.cz 

Lh ta pro podání nabídek Do 31. 1. 2018 do 11:00 hod.  

Místo pro podání nabídek Zadavatel p ijímá nabídky pouze v písemné podob  
poštou a to na adresu sídla zadavatele. 

Popis (specifikace) p edm tu zakázky 
 

edm tem zakázky je vzd lávání zam stnanc  spole nosti ZEMSKÝ ROHATEC, s. r. o. 
v softskills a to v oblastech: 

1. Asertivní jednání 

2. Efektivní komunikace  

3. Jednání a vyjednávání 

4. Motivace zam stnanc  

5. Prezenta ní dovednosti 

6. Stress a jeho odstra ování 

7. Time management 

8. Týmová spolupráce 

                                                
1 Pole s povinnými náležitostmi výzvy jsou podbarvená.  



 
 

 

  Strana: 2 z 4 
 

 
Více informací je uvedeno v samostatné p íloze této výzvy. 
 

edpokládaná hodnota 
zakázky v K  (bez DPH) 

Zadavatel ur il p edpokládanou hodnotu na základ  
edchozích zkušeností a to dle náklad , které zadavatel 

uhradil za školení zam stnanc  v podobných tématech, dále 
pak provedeným pr zkumem trhu, tj. p edb žnou tržní 
konzultací s dodavateli, kte í nabízejí obdobné pln ní. 
 

edpokládaná celková hodnota tvo í 768.000 
 bez Dph. 

Lh ta dodání / asový 
harmonogram pln ní / doba 
trvání zakázky 

02/2018 – 11/2018 

Místo dodání / p evzetí pln ní V sídle spole nosti v Rohatci, u otev ených kurz  platí 
v prostorech dodavatele 

Pravidla pro hodnocení nabídek, která zahrnují i) kritéria hodnocení, ii) metodu vyhodnocení 
nabídek v jednotlivých kritériích a iii) váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

 Nabídková cena – 100% - nejvhodn jší nabídkou je ta, která nabízí nejnižší 
hodnotu. Pro výpo et Nabídkové ceny bude použit následující vzorec. Hodnotí se 
cena bez DPH. 

 
VZOREC 

 

Po et 
bod  

 
 
= 

nejvhodn jší 
nabídka 

 
 
x 

 
 
váha (v %) --------------------------- 

hodnocená nabídka 
 

 

Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele 
 
Dodavatel p edloží jako sou ásti nabídky: 
 

estné prohlášení dodavatele, že nemá v evidenci daní zachyceny da ové 
nedoplatky, a to jak v eské republice, tak v zemi sídla, místa podnikání i bydlišt  
dodavatele 

estné prohlášení dodavatele, že nemá nedoplatek na pojistném a na penále na 
ve ejné zdravotní pojišt ní nebo na sociální zabezpe ení a p ísp vku na státní 
politiku zam stnanosti, a to jak v eské republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání, i bydlišt  dodavatele 

 Kopie výpisu z obchodního rejst íku, pokud je v n m zapsán, i výpis z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. 

 Kopii dokladu o oprávn ní k podnikání (nap . živnostenský list) 
 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 



 
 

 

  Strana: 3 z 4 
 

1. Dodavatel do své nabídky p iloží návrh obchodních podmínek, které budou pozd ji 
použity jako sou ást smlouvy o dílo 

 

Požadavek na zp sob 
zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše p ípustná 
a platná po celou dobu platnosti smlouvy o dílo. 
Nabídková cena musí být p edložena v len ní: 
nabídková cena bez dan  z p idané hodnoty (DPH), výše 
DPH a nabídková cena v etn  DPH. 
 
V nabídkové cen  musí být zahrnuty veškeré náklady 
spojené s pln ním zakázky a to v etn  školicích 
materiál , dopravného lektor  a dalšího souvisejího 
pln ní spojené s pln ním zakázky. Ob erstvení zajiš uje 
zadavatel. 

Požadavek na písemnou formu 
nabídky 

Nabídka musí být zadavateli podána v listinné podob  v 
ádn  uzav ené obálce ozna ené názvem zakázky 

a nápisem „Neotevírat“, na níž je uvedena kontaktní 
adresa dodavatele. Nabídky musí být podepsány 
dodavatelem i osobou oprávn nou zastupovat 
dodavatele. 
 
Dokumenty budou zabezpe eny proti neoprávn né 
manipulaci s jednotlivými listy, tj. nap . provázány 

rkou s p elepením volných konc  a opat eny 
elepkou s podpisem, i razítkem. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby dodavatele 

Dodavatel ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve v ci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na jednu nabídku 
Každý dodavatel m že podat pouze jednu nabídku, 
variantní ešení není p ípustné. 

Vysv tlení zadávacích podmínek 

 
Dodavatel je oprávn n po zadavateli požadovat vysv tlení zadávacích podmínek 
(odpov di na dotaz) zakázky a to na e-mail kontaktní osoby zakázky. Žádost musí být 
zadavateli doru ena nejpozd ji 4 pracovní dny p ed uplynutím lh ty pro podání nabídek. 
 

Další požadavky na zpracování nabídky 

 Splatnost faktur bude nejmén  60 dní. Dodavatel je povinen ke každé faktu e 
iložit Potvrzení o absolvování školení a to za každého ú astníka a vypln nou a 

podepsanou prezen ní listinu. 
 Navýšení ceny je možné pouze ve smyslu zm ny sazby Dph 
 Nabídka bude p edložena ve dvou výtiscích ozna ených jako "ORIGINAL" a 

"KOPIE" a v elektronické podob  na CD nebo DVD chrán ném proti p episu. 
Elektronická podoba nabídky nemusí obsahovat podpisy tam, kde jejich užití není 
pot ebné. 



 
 

 

  Strana: 4 z 4 
 

 Jednotliví ú astníci jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit 
transparentní a nediskrimina ní pr h zadávacího ízení, zejména pak jednání, 
v jehož d sledku by mohlo dojít k narušení sout že mezi ú astníky v rámci zadání 
zakázky. 

 Zadavatel vylu uje variantní ešení nabídek 
 Zadavatel neumož uje díl í pln ní zakázek.  
 Podané nabídky se nevracejí 
 Zadavatel má právo ov it údaje uvedené v nabídce 
 Zadavatel neposkytne náhradu náklad , které ú astník vynaloží na ú ast 

ve výb rovém ízení 
 

Zadávací ízení se ídí 
Obecnou ástí pravidel pro žadatele a p íjemce v rámci 
Opera ního programu Zam stnanost (vydání . 7), na toto 
zadávací ízení se neaplikují ustanovení zákona . 134/2016 
Sb., o zadávání ve ejných zakázek. 

Dodavatelé budou vyrozumívání o výsledku, resp. zrušení zadávacího ízení a o p íp. 
vylou ení nabídky prost ednictvím uve ejn ní informace na portálu www.esfcr.cz pod výše 
uvedeným názvem ve ejné zakázky. 

 

Datum a podpis osoby oprávn né 
jednat za zadavatele  

V Rohatci dne 15. 1. 2018   

 
 

 

 
ílohy: 

 
 

íloha . 1 – Specifikace p edm tu zakázky 

 


